Директору МБОУ ДОД ЦДОД «Перспектива» Липецкого муниципального района
О.А. Хованских

	ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу Вас зачислить моего ребенка

	(ФИО ребенка)

	В детское объединение

	(название объединения, ФИО руководителя объединения)

	с «__________»__________________ 20_____ г.

С Уставом,  лицензией учреждения, положением о детском объединении, режимом работы объединения ознакомлен (а): ________________________________
(подпись родителей
(законных представителей)
"______" ______________ 20______ г.
Принять в объединение  с "_______" __________ 20___ г.
Директор ____________ _______________________

                          (подпись)       (расшифровка подписи)

Приказ от «________»________________20______г. №________